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STRUMENTARIO CHIRURGICO ED ACCESSORI
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25733
LACCI EMOSTATICI IN LATTICE, COTONE-GOMMA E PRIVI DI LATTICE 

LACCI EMOSTATICI GIMA
Gima propone delle soluzioni semplici ed effi cienti 
in ambito medico con la sua gamma di lacci emostatici.
Lattice: per uso manuale, Ø 5 mm
Velcro: per una facile chiusura
Velcro con fi bbia a "D": laccio emostatico applicabile con una 
sola mano, anche dallo stesso paziente, tramite fi bbia a "D".
Sistema di bloccaggio con rilascio istantaneo.
Scatola multilingue (tranne 25733): GB, FR, IT, DE, ES, PT, GR, Arabo.

25733
25721
25725
25727
25728
25726

Laccio Tubolare - conf. da 200 pz.
Laccio emostatico GIMA 
Laccio emostatico STRIP 
Laccio emostatico FAST 
Laccio emostatico FAST
Laccio emostatico FAST

Codice
GIMA LACCI EMOSTATICI

Lattice
Cotone-gomma
Velcro 
Cotone-gomma
Cotone-gomma
Cotone-gomma-latex free

Materiale

Giallo 
Giallo 
Verde 
Rosso 
Verde 
Blu 

Colore

Manuale
Velcro
Velcro+anello: uso con una sola mano
Sistema unico - rilascio istantaneo
Sistema unico - rilascio istantaneo
Sistema unico - rilascio istantaneo

Sistema di blocco

Europa
Asia
Asia
Asia
Asia
Asia

Origine

Sistema Velcro:

VELCRO
25725

33
40
45
40
40
40

Lungh. 
cm

LACCI EMOSTATICI JETPULL 2 CON FERMO - FABBRICATI IN GERMANIA
25724

25721

25725

25726

25727

25728

JETPULL 2 CON RILASCIO GRADUALE
Facile da usare, manovrabilità con una sola mano. Il sistema brevet-
tato a due bottoni consente un’apertura facile del sistema di chiu-
sura con due opzioni: a rilascio istantaneo o graduale, anche sotto 
tensione. Il sistema di chiusura è realizzato in plastica riciclata (senza 
pvc). Nastro speciale che evita irritazioni alla pelle. Impermeabile al 
sangue. Lavabile a 60/90° C e autoclavabile. Produzione tedesca.

Codice
GIMA LACCI EMOSTATICI Materiale Colore Sistema di blocco Origine

aprire chiudere stringere rilascio graduale
Sistema Jetpull

25722
25723
25724

Laccio JETPULL 2° 
Laccio JETPULL senza lattice
Laccio JETPULL BABY 

Cotone-gomma 
Cotone-gomma - latex free
Cotone-gomma 

Blu              
Verde          
Disegni

Sistema doppio: rilascio istantaneo e graduale
Sistema doppio: rilascio istantaneo e graduale
Sistema doppio: rilascio istantaneo e graduale

Germania
Germania
Germania

56
56
56

Lungh. 
cm

• 25740 LACCIO 
EMOSTATICO A 
NASTRO 
- latex free - monouso
Laccio emostatico a 
nastro, monouso, latex 
free, fabbricato in TPE. 
Ogni confezione 
contiene 25 lacci 
pre-tagliati 42x2,5 cm 
spessi 0,5 mm

LACCIO EMOSTATICO A NASTRO

25722

56

25723

CONTENITORI RIFIUTI TAGLIENTI
Contenitori usa e getta per l’eliminazione 
di oggetti lunghi fi no a 72 cm, come pinze 
per biopsia e lame.
Grande apertura per l’eliminazione di 
oggetti ingombranti, chiusura temporanea 
e defi nitiva, impugnatura ergonomica.

 25797 Magnum 6,3 l - 17,2x12x62,1 cm
 25798 Magnum XL 8,3 l - 17,2x12x85,3 cm
 25799 Sistema di fi ssaggio* - orizz. o vert.

Codice 
GIMA CONTENITORI RIFIUTI TAGLIENTI

RIFIUTI TAGLIENTI FINO A 72 CM

25797 25798

*Da  parete o per carrello

LATEX FREE

LATEX FREE


